PELA CONTRATADA:

ALVORADA CONSTRUIR LTDA
Reinaldo Gomes da Silva
CPF. 505.086.953-68

Testemunhas:
lâ

2â

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

Código identificador: a724clc777c21dbdf9b644bab7fce7ce

EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP CNPJ: 49.271.129/0001-23. Valor R$
302.965,00 (Trezentos e dois míl novecentos e sessenta e cinco

reais). OBJETO: Registro de preço para futura e eventual
contratação de empresa especializada na confecção e
instalação de móveis planejados para atender as necessidades
da secretaria municipal de administração do Município de São
Pedro dos Crentes/MA, de Adesão da Ata de Registro de Preços

[...]

FERNANDA F PONTIN, CNPJ ns 10.277.241/0001-36, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na Rua Perdizes, 10 Apto 404 A - Jardim
Renascença - SÂO LUÍS-MA, representada por Fernanda Ferrazzi Pontin,
portador do CPF n^ 027.524.733-38. A contratação terá seu valor global
no importe de RS 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), em
conformidade com o que prevê a Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Dispensa
em Razão de Valor para Serviços e Compras.
São João do Paraíso - MA, 17 de Junho de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO NS 259/2024

EXTRATO DE CONTRATO N® 259/2024. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
N2 003/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 048/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: PONTUAL CONTRUCOES LTDA-

ME, CNPJ: 19.455.376/0001.19. Valor: 423.800,70 (Quatrocentos e
vinte e três mil, oitocentos reais e setenta centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para reforma das pontes de madeiras
situadas no município de São Pedro dos Crentes/MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 11/06/2024. PRAZO DE